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Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa pełniący obowiązki Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa

złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów

do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382 i

zarządzenia ponownych wyborów w tym okręgu, według druku 4047.

Zgodnie z tym drukiem, Rada Miasta Krakowa, na wniosek Komisji Odwoławczej - wspólnej dla

wszystkich Dzielnic powołanej uchwałą nr CX/2995/23 Rady Miasta Krakowa z 17 maja 2023 r.,

stwierdza nieważność wyborów do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym nr 3 w

obwodzie do głosowania nr 382 oraz zarządza ponowne wybory do Rady Dzielnicy XVIII Nowa

Huta w okręgu wyborczym nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382 na 2 kwietnia 2024 r. Zgodnie

z wnioskiem Komisji Odwoławczej - wspólnej dla wszystkich Dzielnic wskazuje się, iż nowe

postępowanie wyborcze należy rozpocząć od ponownego przeliczenia głosów w okręgu

wyborczym nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382.

- Przedmiotowy projekt uchwały przedłożony został w związku z uchwałą nr 16/2024 Komisji

Odwoławczej z 6 lutego 2024 r. w sprawie skierowania do Rady Miasta Krakowa wniosku o

unieważnienie i zarządzenie ponownych wyborów w okręgu wyborczym nr 3 w Obwodzie do

glosowania 382 Dzielnica XVIII Nowa Huta i wskazania czynności, od której należy ponowić

postępowanie wyborcze, tj. od ponownego przeliczenia wszystkich głosów. W wyniku

uwzględnienia protestu, Komisja Odwoławcza ustaliła, że na karcie do głosowania poddanej

oględzinom Komisji Odwoławczej a uznanej przez obwodową komisję wyborczą nr 382 za kartę

obejmującą głos nieważny, oddano ważny głos na protestującą kandydatkę (...)*. W

konsekwencji Komisja Odwoławcza ustaliła, że wyniki głosowania w okręgu wyborczym nr 3 w

obwodzie głosowania nr 382 w Dzielnicy XVIII Nowa Huta zawarte w protokole głosowania

sporządzonym przez Obwodową Komisję Wyborczą nr 382 są nieprawidłowe, tj. nie oddano

głosu nieważnego. Wobec powyższego na kandydatkę (...)* oddano łącznie 47 głosów ważnych

(w tym głos zawarty na karcie do głosowania poddanej oględzinom), a nie jak ustaliła ww.

Obwodowa Komisja – 46 – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały.

Projekt w trybie jednego czytania podczas sesji zreferuje Artur Buszek, Wiceprzewodniczący

Rady Miasta Krakowa pełniący obowiązki Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.
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